
CPL - Comissão
Permanente de Licitarão

BAYEUX
COVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL

N" 00020/2019 - PMBEX

TERMO DE

ADJUDICAÇÃO E SUA
PUBLICAÇÃO EM

IMPRENSA OEICIAL:

BIARI© OFICIAB DO

JORNAL DE GRANDE

ri • ■ s i
:  ■ *■ . ,

■ DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITACAOBAYEUX^aGMAIL.COM



A
CPL - comissão

permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N^ 00020/2019 - PMBEX
PROCESSO LICITATÓRIO N° 00060/2019 - PMBEX

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Bayeux, Estado da Paraíba, no uso das
atribuições, e observadas às disposições da Lei Federal n- 10.520/2002, e

subsidiariamente a Lei Federal 8.666/93, ADJUDICA o presente processo

licitatórío que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA
ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA NO
MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB, ora licitado em favor da empresa MAC CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 07.238.141/0001-96, ganhadora do único item, pelo valor

mensal estimado de R$ 732.521,32 CSETECENTOS E TRINTA E DOIS MIL E

QUINHENTOS E VINTE E UM REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS), totalizando o

montante global anual de R$ 8.790.255,84 (OITO MILHÕES E SETECENTOS E
NOVENTA MIL E DUZENTOS E CINQÜENTA E CINCO REAIS E OITENTA E QUATRO

CENTAVOS). ' ;

.Bayeux-PB, 12 deAgosto de 2019.

■  I

SILV/VALVES-v-va
i  ; \ ^ IPresidenteGPl/^egoeiro

Prefeitura Municipm de Bayeux-Pb

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITACAOBAYEUX@GMAIL.COM



24 João pessoa-Terça-feira, 13 de Agosto de 2019 Diário Oficia

nltrrxvdes. am»dos dcttJ publicação, ficando oc autos do recurso c do prcccdimeoro licilaidno com
sisla franqueada aos inlrrcsaados.

Queimadas - TB, 12 de agojiu de 2019.
JOSEISEIDE DA MATASII.VA SIQUEIRA

Prcslrlcntc (Ia CPL

Prefeitura Municipal |
de Bayeux

PREFEITURA MltXICIPAI. DE BAVEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE CONVOCAÇÃO 2" SESSÃO
CONCORRÊNCIA N- 00002/20I9-PMHEX

PROCESSO I.ItTTATÓRIO N° W047/20I9 - P.MBE.X
A Prefeitura Muntcrpa) dc Bayeuvru, atnvú da Comiii&o Pcrmsnenie de Liotaçào.ioniã público que
fica cc»ftvocado o empresa SUPERLICA 66 COMUNICaÇAO LTDA. CNPJ: OS.036.336^0001-65 para
panicipar da secunda se&s2o pública da CONCX>IIR£ncIA N' ÜWÜ2/2Üiy - PMSEX. cujo objelo é a
COKíRATaçAo DIvUMAAOÊNCIADL PUDLICIDADJ!, pureubctturu do íiivulucfo n" 2coniciulo
o PlATto <le Comunicaçàn • Ma identificadn e demais ato» petliiwnte» a presenie se.vti[T>. A aniln pAblka
•rrárealtzBda às09:00horaadod<a I4^nf20l9 na Sala lin Comis&áo Permaneniede Ucitac^.looaÍTzada
rio Centro Administrativo Municipal da Pref^niradr Baynu. Av, Liberdade. 3037 - Seii > Bayeui- Pb.
g" ' N"ÜS,924.581, WXJI^.

Bayciu-PB, 12 dc agosto dc 2019.
EMANOEL DA SILVA AIATS

Presidenle da CPUPMRF.X

A rREF£lTUR.\ .MUNICIPAL DE BAYEUX

CONnSSÃO PER.MANENTE DE LlCtTACÃO

L  TERMO DF. ADJUDICAÇÃO
)  PREGÃO PRESENCIAL N" mi02üfJD19- PSmBX
'  PROCESSO LiriTATÓRION-00n40f201»-rMBEX

OPTTgoegoOficsald3Í'refcnrja.MtariCip8l deBayeas.ligaJodaParaba.nousodasaribiflÇics.colwvafas
ás ijiqiuiivü.u dr Iaú FuJvml a" 10J2fl.2tW2. u subsiJijríjjiKeiIc u Ua FaLtuI n' S.W>N^. ADJUIlICAu V
prescnle processo licttatorio qoe tem pr* olqeln a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENOEVIIARIA ^
ESPECIALIZADA PARA A CXCCUÇAO DOSSERVICXJS DE LI.MPG2A IJKHANA NO MUMClPIO
!>!• IIAVEUX-PU, ora litiüutocni loxurda eniprcM MAC CONSERUÇÔES E SER\'IÇaS LtOA, CNPJ:
II7.2JK. Id l/l*)Ul-9ft, ganhadora do único itciii, pelo salorrtKnss! estiladode IO 7.'2.521J2 (SETECENTOS
E TRINTA E DOIS MIL E QUINHENTOS E VB-TT: E UM REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS).
uxiliMiiiteoiBonniBc global anoal de RS S.^ÍO255^4 (OITO MILHÕES E SITECENTOS ENOVENTA
MIL E DUZENTOS E CINQÜENTA E CINCO REAIS E OITENTA E QUATRO CENT.WOS)

nayeut - PR. I2iie Agnsiu de 2019.
EMANUEL DA SILVA ALVES

Pecsldente CPUPrtgoelf» ,

PREFEITURA MltNTCTPAl. DE BAYEÜX —
CáHINETE DO PREFEITO

TEH.MO DF. HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N' U002I)'Í019- PMHEX

PROCESSO LICITATÓRIO N" 00060/J0l»-PMBE\
Com bj*enasinfonrwKücsconsuritsri norecendo rrej.'àüCÇTTH'umpnmçntu Jpvlemicfe do mcíso
VI, da Lci n* ít.éi66.'93 e tilicraçôes posieriores. acato o poxecer da Cofuissio Permaaenlr de UcKaç£o.
■^^nente cc^ os moti s açftcs tecrucas ib S EIS P RA. bctn coido o parecer J urldico da Procuradoria do
nnivlpio, c HOMOI.í K/O u pre>;ntc |)ruccdijm;nlu tÍLltal6no que tcni por objeto J CO.S'l RATAÇÂO
DR HMPRESA DL HNGRNHARIA RSI>tC!ALI2Al)A PARA A EXF.CUÇAO DOS SrJ^VICOS DE
DMTÜZA urbana no MUNlCll'10 Pb tí AYLUX*PU, ora licitado cm favor da eniprcsa MAC
CON.STRUCORS V. SRHVIÇOS LTDA. CNPJ: 07.238,) 41/0001-06. ganhadora do ú iiíco nem, pelo
Mior mensal esliniado dc RS 732.521..<2 iSETECENTOS E TRLNTA E DOIS MIL B QUINHENTOS
B VINTE E U.M REAIS F. TRINTA F. DOIS CENTAVOS), roralízncdo o moniantc global anoal dc RS
R.7un.255,S4 (tino MILHÕES E SETECENTOS D NOVENTA MIL II DUZENTOS E CINQÜENTA
F CINCO REAIS 1! OITENTA E QUATRO CENTAVO.S). Com base no Art,4", Inciso XXIÍ, Jn Lei n®
10.520/2002. em txrnsequfiKia. doa convocado o adindlcotário para assinam ra do Insmnnen to Conlramal
nos lermos do an. 64. eapui. da Ld n*. 8.666/93, sob pena dc decair o direito á contratação sem prejnizo
daisanc6csp.-oisusnna.-i. 81 dcíulci.

Bayeux - PD. I2de Agosto de 2019.
CUTEMBERC DE LIMA DAVI

Prefeito Constltitdorsal do Município de Bayrui

PREFEmiRA MUNICIPAL DE B.AVEUX
COMISSÃO PERMA.NE.NTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO
INSTRUMENTOt CONTRATO AD.MINISTRATIVO N' UTOTi-ZOlR- J'MDEX
OBJETOtCONTRATAÇÃODEBMPRESADEENGE.NHAlUAPARACONSTllUÇAODE PORTAL
TURÍSTICO NO MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB.
PROCESSO LICITATORIOt TOMADA DE PREÇOS N' OOOOS/IOIQ - PMBEX REGIME DE EXE
CUÇÃO: EMPREITADA POR PRF.ÇO UNITÁRIO
DOTAÇÃO: «90.51 - OBRAS E INSTALAÇÕES
2.07. SECRETAlilADAINFRAESTIíUnjRA
15.451 3022.1038. CONSTRUÇÃO DE PGRTALDEENTRADADA CIDADE DE BAYEUX

VIGÊNCIA; Di: 12 OE AGOSTO DE 2019 A 13 DE DEZE.MHRODE 2019
CONTR.ATA.Mi;: PREFEITURA MLNICIPALDE OAVEU.X-CNPJ 08 924.581/0001-60
CONTRATADO: .MOAR CONSTRUTORA ElRELl. CNPJ: 15.9J2.Í55/IKKIJ-87
VALOR: RS 76 1168.7(1 (SETE.NTAL SEIS MIL SESSENTAE OITO REAIS E SETENTACENTAVOS)

Prefeitura Municipal
de Aroeiras

• ' 1 ií f {-:• f <!f-\ H I

P REFF.rrUR A MUN TCIP A L OE A ROETR AS

AVISO DE LlCITAÇAO
PREGÃO PRESENCIAI. N* 00024/1(119

Tumd público que Hirú realiZsU ulriivc^ do Prugociro Oriclal c Equipo dc Apoio, Aulidila lu Rua Zofcrlno
de Paula, 661 • Cctitro - Ameíra.s - PU. â í< bX t30 ho ras ün dia 23 de Agoai o de 2019, líd tarifo modalidade
Prççio Pres«nci al, do (ípo inenor preso. pO"(« AQ Ul SI CÃO DE P N K U S, C AM A RAS D E zX K PA K^V
FROTA MUNICIPAL DA PREFKITURA. Reotnoj: proístos w orçanvmo vsgrrjlc. Fundamento
kgal: Lei Federa] n* 10.62002 e Lei Federal n". 1U520, Informsçòea; no horino dasOTibuas 1I:0U
hora» <k» Jivs útd», oo cadcics'0 5upn*ortado. Telefono. (083) 3396-1020, E-cnail: anxirn^jicitacgoi:^'
gir\sil.com. EcJitR): w-v-w.icc.pb gnv.br.

Arodru ■ PB, 12 dc Agosto de 2019
SAIONARA UICCNA SILVA

Prcfioeira UâdtJ

PRE RIÍT URA MVS IC 1PAL DE AROE1R AS

AVISO OE LICITAÇÃO
PHKGÃO PRESENCIAL N'0002S/2019

Toma público que farú realizar atra\ cs do Prcgociro Ofidalc Equipe dcA{>oio. sediada rai Rua ZcEuiao de
Paula. 661 • Ccniro'AxociraA* PH, ài b9:30 bom do dia23 dc.Agoilo dc 2019, Ucilaçio modalidade
Pregão Presencial, do ripo menor preço, para: AOUI.^ÍCÃO DE PECAS DE BOMBA E SERVIÇOS
DE BOMBA E KEÜOMBINAMENTO DA FROTA MUNTCIPAL Kecurius; prcVJtios no orçamento
vigente. Fundontenio legal: Lei Fcdetal a" 10.520/02 e Lei Federal n". 10520, Inlbn&aç5cs; noburárlti
das 07:00 as lt:0<i hom dos dias úteis, no endereço supracitado, telefone: (083) 339(^1020. R-mail;
arucinisilcitJCão^^gicuií.cum. Edital: wuw.tuc.pb guv.br.

Arneiru • PB, 12 de Agwfo dc 2019
SAIONARA l.liCENA SILVA

Pregoelro OAcial

PREFEITURA MUN ICIPAL DE AROEIRAS

AVTSO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N* 00026/2019

Toma público que fará realizar através do Pregoeí/o Oíictal e Equ 1 pe de Apoto, sediada na Rua Zeferino
dc Paula. 661 - Ccn(ro • Arocirâ» • P B. ds 10:30 horas do dia 23 dc Agosco do 2019, lie ttaç Sc modalidade
Preí^ü Preiiencinl, do ripo menorpicço, paru: AOUISKAO PARCELADA DEMEDICAMEfTlOSÜE/V
A Z. ATRA\'ÉS DA OFERTA DF MAIOR PORCENTAGEM DE DF.SCONTO SOBRE A TABELA DA
ABC FARMA. Hccuraos: previstos ni> orçamento vigente. Fmidajncnco legal: Ló Federal n° I0.520.'02 e
Lei Federal D^ 10520. IdrorauçÁVes: no bordrio das 07:00 as 11:00 hom dos di^ úteis, no endereço
íupracítado.IcIcforK; (08313396- (020. E-nuil: arocirda[jcitacao(ágnail.cort:. Edital: v.vAv.tcc.pb.gov,bf,

AtocirA» • PB, 12 dc Agosto dc 2019
SAIONARA LUCKNA SILVA

Pregoeiru OOclaí

PREFEITURA MUNTCIPaL DE zVROElIUS

ADJUDICAÇÃO
PI»ECAOPRESENCIALN*(KI022/2#19

Ccrai ba.»e ntís elementos constante, do processo corTCttpondente e observadas as dispoaíç&es da legis
lação vigente, fefefcme ao Pregào i^resencial n" 18}IJ22/21>Í9, que objetiva: txmrraieçüo f»ra prestação
dcscpriçosprtsaiciilc diária de apoio ndjni.nj>irati>oconvcts3o do dados; ADJUDICO o seu objeto a:
OILTANX MARV DO NASCIMENTO AGUIAR • RS 36.000,00.

Aroeiras - PB, 12 de Agosto de 3019
SAIONARA I.UCENA SILVA

Preguei ro Oficial

PREniITURAMLTOCTPALDE AROEIRAS

HO.MOLOCACÃO
PREGÃO PRESENCIAL N' 00022/2019

Nos tettnos do relatório fi nai apresentado pelo Prcgoeíro OliolaI c observado parecer da Assessoria
luridlca. rcrcrcnic ao Picgio Prexeneial n-íWüST/SOW, que objetiva eontrtuaçJo para protlaçào dc ver-
viçoe presencial e diária de apiiin .administrativo ctmversJn de daiúss; HOMOLOGO ii enrTe:qwrT>dcníc
procedimento licilatório em favor dc: OILIANL MAR5' DO NASCI.MLNTO AGUIAR - R$ 36.IXI0.IK).

Aroeiras - PB, 13 de AgusTude 2019
MYLTUN ÜU.VILNGtlES DE AGUIAR MARQUES

Prefcilo

PREFEITURA MUNICIPAL DE AROEIRAS

ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENClALiV 00020/2019

Cum base ot» elememos consianlov du prücea.so cuirexpondcntc c observadti.v as diaponiçOcn da legis-
laçàtt vigente, tcrereiue ao Pregáo Presencial ii" 00020/2019, que objetiva: Conirainçío de cmprcKi
especializada era Exames de imagem, para realizaçio destes de forma diária e/ou pen6dici>s. conforme



2liiiKinu cusancAoos i ̂ riíbA I rerça-f«i>2. ̂ 3 de Ag^iu oe^]9

OtfTUUU:ilO&ItS .i5ií«#:sâtSí6M
(»NMÉas>«i mtM

kMUMTn rV4M6

AttASílOUS w I tÉBil,

«.«99

K^TW<»Otf «>
e««iM0>*rBe)

UOM

MM f.*
»■ rc««1

,  I

HWJ
El, •rMUBAIWC^

««•s

i^JSi

HWMomiASiíieAiifiiitts i?C0r^
MJlTW>C*9 U-

WW< >MÍ
ysaa

HU9 t
LSS kiovni

USE

Ct IHLDC®
Hw*< an.

MNtn ■MKüfS
Baa

r»

SEfBn bMw* WrsB,
c<fiÉ 3 aj
MintlO l X9 ■•.

tomt«« Ml «M**
K>4<S

t*l>S LfCL* (SNVJU
■*>«- .. . _

•rra
vnaA.M )h' «1 mA

■ur.(>tn

L-ia

Q1 *«0 Mi
r-B«

rwiiiu

1> (S

wKiLOi

MMMMVvWI ?n04.
C«»CfiM CVW «4K<
KfV. LK<tl"'(
lOtM. a» ( iM-ia i

MW'» C*iJi I
f^AMàmuS^fS.
a«ffi

ÇOBMT
U«v «naiPIM a>

mihIo
Kg$( Htk'

IkOvTlt láJUMl]

aix^tucoica
Cll/9 t

US3

u» f nci iW)
criitf iKk-IVAMA*
M7.*ik ca-<i^BC?

aà>4i& OiiS

fmOAUâ JOU v/m/m.: MMt

itnai inuà
Mu«e nii.

tm*
n »Ken iNTt4
tVCai MltuiOS

eer«»]Mi
Eoa

'■.M.ll*i
asirjxaqn. Kvtt «» fm »i

iwfivtiL Cfu»e nti.MAM
TCM»OS
VENDA

Sik
ICSvtlA WIIMQ

aa: !•: n n 9
^1 -as>t«Laf n(i«

aiCVDLar*«StACOOA IMXAM
«f/PltVfU^AÍSlCfA. OÇ BAVCLCi

CONK^ aCHWtVTC O C U CiTAtÁO
:.UrXw;.J •X92S

itMOAd
•sur

UTHAIOOb C0N1IUTD i-LnUNMlOc«
im>MU
«MMS « «<^«03
mane CM»
iiCA. «rv-M
•nrv^i

BZUJ

IKSTBUVe*íTC CíDMTRaTOAOMWSTRATIVO
«•«Ciííli-Pí^SCX

96fTD CO*<TAA'AtÃO CC C« &N &£N-V^'«AMAA
CONSTRUÇÃO :« rCRTA^ TUAiSnCQ SÇ MVMO^O Oí
üATtvupe L«1A:
«•«OCÍSSO L »CIT*W»> TOU«M Cr PTttÇfS tf XCnVn 19

TADAF- fiUCCJf ftEGiMC OC CXCCUÇAa CMPREltADA POR PREÇO
UMTAKIO
OOTACAO-ueo^l • 0>ViAS € l*<S7A« AçOeS
2o;-itc»*AAbA UAK> RAiS* Hv T VRA

t4J1 SOÍJ.ISMCÇNJTTÍVCAOCf PO»UlCCE••^^^^ACM.
OMKceeAr&^x
viu£Na«.ae i?3«Aoc5Toce joí»* :?KDceuaHODC
«10
CON > NAtVi f£' PHt «LiruRA UUVCIlMU OC BAVbcX - O"J
C«.»« «VQ00140
CONTRATAOO WOAR CONSTRUTORA £iREU CKfrJ.
:9 »USW0CB*47
VVCA n 74:40 «{STTÃNrXE SfCS*4i.8:$S(kTAF C«'0
HEAl s E SETbN' A C£ MT AVOS:

una

OMoer,

CiiAtaincN
fv». «MiMnaa 1 Attx

■ RE7T
jv

SOB

BAAVO
, .^.1^1 : : aA34< vm

«ei«M« au<
cuios

UCam.

(•M "iIliCD
M«31-(.UI

BUS
MilBfMBAliM I li II

:«Ae4co
iMnX >
«■ir *lieil«lfla»e«e «iwwewn »<«•• WW6tM*w

Etkw«XL.AaM*
c»"i 1 wxe*» <tt

aiwftafM

e«ii«(Mo,
as MU

KVrte AJTO

r^íepitti", V
^ citroEh

iv^Awicia
', i/M

MIIC

çeok^ u dmé
MM. IMpK.
9aaa

a«?o* 'íh I «vc.Vk

mVêCHTu. aiwcD)» •(fM
*</« ai ?«aon iMS
«tttJIO» «Um

i« Fo*t avA
«•j(A VT7S ■iWio

•^>a SDlt

lâ*-eL K WaAAlAURM

pafTTi^c
L^am ai Eim

AIVT1CU01 »i»PK
CA«0 liOM liV.

aja

E > 11TII-U oe M l&i«eL
AvKO OP I iR evENTO Cf Mfl IJTA0AO
OATOaiiTAOE PRECOSORV 011/701Í

V/TAinruMigcv SEMC&K(X«SI(U rf49krv><«

Ecm. K crjcM eta HU» K a EM t ou 3 w£ X t«. liC
^l»ú il«» 3 is a :i« a i-'>'» 3« a Con » M
^ u ait BB niKlK 13 972 :ne f<U Man )i «I
: mn a a w na en 11 w ■■ssu nu w M
m* ffit JiT. a u» a lã: a un rr»ix ir:<'tc^
u:iá!'uiiii tiati p (K»atM x «ino um» n
lawsQ u mnm meui u Emuú. ce» e
imcai UMiu-xioa coyacEi n teí a u« (K
U SUI cru33 UU Ml H íJk mwi t xrzlii) n ra
xn I Patm 'VC/X. 'a x rM niw i v »s»a
ow aa X s» a 'S :u;i iiiJaa;>DaK3.XiaS
xi-K iipi-111. SI&II..O t H laii E aitó-iiu i sm
C^niiCCt araxdc abuvazfuka u atf a H KX3 21 art
c «I Bt» lOM can» kji uc a t. asB a E
am PB naoc ErteTO ■ mira Ia: 1 n ic lan
cmcrCc a opãi. iib afez a lagn-a t«. cSiEcr Etap.
cnTiiaala |9n arm :%t> asn Mo. «iia Mht ml
rjra» iDW s|aa a 3ua S ati» cdu Pn p * u aecs
feta l^aasisMirtelaiiltiicta»»
J* ftKiH * a mi« r-i b lian Caaa * *jr*i P9*
tcniRcancIgir.

5«eKW.'ii.H3T:::acíiÃ!íO
ZÉiaMa7uncW

A  ,t» «m P>rQ*il ImMPPB MMI li) MMMMi 94 CF».
*'*« fvilK t «rv*#» » o* a>w<iki
tâMiMi E lP TTi*SrVkCO«e71«JÇâ4SC SgfM^ PK<U-
TPP E VL TSCri<\0CICA ITDA K M- m aMíimca 9?
:cS3r4u<;0C8 liUJ casiUa coksir;a;c^ t u)Cn>:«s
L94Lk1 0.1I.TEC CUnSiMVCOfcS t SfclNiCOS ir<SV CCLM
UÜS3T •íUCOf S Oí KtalUÜS T ( Z-KK IXi A 1 lOCAOX S t It»i II -
Ml r-OW°AS$0 rui'Ml liUWNlRA (lU*. COMSIMjrOM
rQiscFS* ro 'VAI P LToa, n.o«r>iix evc^nhadia «
Cv%SST<»uÇV ERIU I6S S&R.«;âS M (H^CViA^AtPELJ
CUAFUkOCAÇik: MR^IÇOSlCakJTbvQC^ LTãA* kC c
Si><l^ACCr<TRl.|Ç£«9í»Pla1CCSIIR(IJ On
Aa |Wlc*B9«<"« N i>«aíU(A« «iSj xj Poftf do Nvi v»9
repl i-iMMailkMM ttP UI«Akca« Fm tOmv v«* a
««n .riMMMM MT* uyiaUIMKd OM éMtM («XO O Wa 6» C5
{O-co^ 9«i ;■«« cnM) I MrS* eo Wf»f9 4* JO ee»j-ee «
FbUaiAo * «rda k* pv» k OÕm ^rov**.
«9 »i Ví^TOit. fm$ I 7' $«ul» ivocAa a> c«4.n «
>A^ ««A» 9ÍMKM M

V*«4Mi««aPft '3 a AjMiAd» ?0i9
Sliu ̂ ara fm-t ImSti

MvtOA-adaCPk

•y
CAKLOCLktSaU

»*AUM MVkMJ M CiiMlMO c

Ka wa
W«a»

IM|r-A>t
*• a aia9ai«B:<tf
o MB

CAúseTS0o»Rf*B-O

ILMMU Oi HOMJMJQAÇAO

Mmi '«« r^"W(A»« m-MHi-Mi
oyneiEMrMaMia pie* w ais® *3, «lu
^®HM«{9inMi' C"iv
1 «HCM ' a- « r«43*<RM Kr <M âi SciHF<VK a a
(«Hiv» e jiiIMío 4i Pv^«4»>l 90 V.-«rr04. »
'UMCLOCC o pnwe xweun-eoitdwcrüqi.M a-n M>cEfro
• CONTRATaCAO o: CUPRCSA OE ENOCNltARrA
sopccialzaoa pma a execução dos scrv^os ce
-IVÍl^AUKQANANOMUWCiROOE&A*CUX«Pe V^lot»»3«n
■»-W "• «(t«rv«« MAÍ r. $CRVlC03 lIJiA.
Çfif: O^mUNI^r^IliM ;A9 U90 pM»
-•-a^ •wr-Aa »• Kl iU 'íCFsTCS ( Tkmtac
>ji« u*. E C J»«-í WT os C vi «aTI c w« »CN S e TRWA C rOQ
riNTAvCS; lo'4A{ar0e e "WrUKi* tmuM 0« nt
Ér»?»,0«<O(TONI.MO«SB«TpitsroSEKOVENTA«(l.e
rXVkNIC/â h CritQwf-líTA E CINCO HFAIÇ |- (Vi^^Ma p
OklATnO CCKTAVOS) Comi Mm M M 4'. likOM XVI, U l»á a*
I >) CpC£ «r"! 09AMi|4'««, Aa cAwweJ» e »Mj*5AtfciV» p va
MéiA0«n á» a^n, nviT Ca ■ WM, "ci !•—-oa 4» f. «4 taixi
4* EM Ht> Mni da Oau* P «eSs à mkkaLAs «m*

vW. ia ..lia ar< attl «•«;««« laxavavi-O k- <. 3

FW-r«u*i»Ak l3e*A««*k«a7C<e,

f.U I K MNF RC. Oí UMA OKW
Fiala'3 CdrxaMiXar*!) Üd Miç<

I &'A90 0APVlAl«A
r«iCP3iT.,RA la^OMk o« RA«suu

CCUSSAa Pf RUANEH^E Of 110 TAÇrlO

TCUMOCCAO^jpCAiCkO

^a4o M< ocNOAL N< coo«7e's. p«ancy
M1OCC&&OllCI'A>('Mr>N'0CA'â'«i«-MWQI ■

I  Okul ala fVait.\#a lAAiicd Ja e«y«i0 F»'A>U aa
Pt'ata. -evidaW ••n.vit0aa.a<6eB»ee4e« eediKWd.«a a® lb
r »1v« A* 10 S2<V^^ a uc«i*rvi' *KV> I Ut PM0'«l fr • MVU,
AO^UCICA o Ic*Me« .mu Um d.uW a
CÜNUMTAÇAtí Jí lAnxKtSACCCNUI H>kaP9AtViCIA UNM
PVU A f *í a.ÇÀO OOS MRVIÇOS X ÜUPUA UflOAN* NO
lAJNtCl-KlOEeATIUk-rH. «oUte®«9t#aO-a*W>M«M AUC
^STT*UCC€S € SflTa-ÇOS LIXA CN«J Cr 77114« W.Jí,
>1 do iíMd i" paW vdor -vi-id MtvraaJu «M RS
f U *11. V iSSrEC-LI TU li tTfiS VtAC CO O ME C QU*»'' CNTOS Z
vifíir. r UM RCAio L iT9NTAe CO» ccniavçs; h»MM»r«o o
Dculr"* slobal mg* da rs 6.7M7m.m uiuiClS ^
FRTEocNios E nu.tn:amí.c ou^cnos c Onoi^niac
rj'A:0 KAAIS « Cl ThN 1 * « OrJAT Rô C»N r«,OSv

UWrmMDASR PEDCRAL DA P**At»A
PHOaUSirOAI A AOMIMIDTIIAnVA

BIVmAO M MATIHIAL

fnMBd«"MiC«K Pava M Omm W MA»*
• M Cã-xvtiM Pi"*«%»-■« w i«T> pAe> a
MCei «« «««tãMdtfa «® M acnr» «m 9 Cvoata 14S0«« •
Oacrau r MMS • Dnaii W^iIa^Sm cariBiuc, «aaoarMo m
Mi« iMiAA-anaa kd n *e«M. 2i la M^ie M i»i9 kua mu
^««•'idra» dMAiCa* U*a laRb® c P>«9«o Ei«P6r«c SPP n*
C0^1S 70 Md Tidv.'* Cia^ <vv AAd (9*1 TviàjacV, xo oa
TKMOeiA M MAS M>m .M-A d dc N • VAdOX. *
•9i«Ar* d»j«V da UATkAuu 5*. í*PtOíC%T£ .-f, a^ua®
•'«"Iv- • MTdvM Oci «V*>au* «*»•< da kMVSAS.CVWr
iFCiRAk 8A PAAA Mia MAeme iw««•£■•»-ra» « "^f-aidea
»a'l<v 1,N«'*MS MxA Mdvi ksl} 93IR73I3. n> r« CPI (Ciam»
u*A4/«u'Ab* T^tjn dl Raftdpi». r ««dd etP. seo9i'«n3.
Mj »r<ac«^). A9« SBI 'ms d« 3« « a» 9 • en laMM A»aM«>
^ iiNd ap**»*! «O « W nv^k^wwLMKOí-

Tidán Rrcrowa* m Rdcra
P>aD^^3JIPPvDRA

iPlt
«KM.CI «J»»
l»9'iar9^<kk9làSlO«

>i IA
®  97
a»a4KA «KNtl

—y»'

-« AlMStIaí
ifd» Bf«a «axua
C^vkCM vdllMCd
•332>«a|
—

•AaIAaRvT a>»»
•«•m* M«»AUa,U

tSIAkXOÇAPAKAftIA
PRãFBT.-RAVuMCIPAL O CAMMV3

PKCCÉSèO At seu y furivo >•• xw içor s-Oi
• lO«C kCiGACAO. PWP-y^D P »í Sf NCtA. Íí-0«7*I«11

rinia trvTva so Imí aaasisnciJii pulo PtivM'« Ct^ad n
OMwvdda p«i9»p 90 Aktfintfa JutiiScd MldMna *9 Pm^Ic
PiawaN Ip XCCATOn «« cK^a RnQiNrv m Pi«ç.7» (mm
t^'4 • r^vlAM «guv.Ad da "—-i^ UAJco pa-a
a:«^i« dwinSa'»iaca:Ma U MC*kAii Df td,<a cuígi-id
UfT*i d» MifiS-cM. nOMClOOO e «r-avo-oa-i j wciMfcf »-o
loUr^e aitt Pkaci oa • AAlXiSO t ISTRISUCORA S CCJÍRO O
CS PRODUTOS FARMACeUTICOS LTCA. C^PJ
2lI 324 MVCCiOl-SI V«9 KS ISS^TEdO (U«r7o « «eiiiAiA »
cMCb nJ, KDnKC-ea e uterUacixrM» « oBtitU ct-umi ■
CHUXOCA RÉOPfc CO"&RC»C k htl-KtlbMAÇtJSS LlUA.

vay Riujs/sw.c^ioeaAít-a
• p>4 «d cno'i3« r «diar-a taa«v a vr® enaoi» •
ClVR-tiCOS S»R«ll, CNS; J167S3Jl,ÇMt*5r uvv fii
d3.«l S.M (Ca^rMOB g mm itd, «Bsvsanm « a. dtn r«M* L. L O
pRcnvr« H0ÃP1 T*4 A Q cs hoa, cnpj i r wPAaiw i. si,
l.'rii/i RS 1911 TT.Cb 1 í aiTU a ikoaviia «cav« ff I. c*iiQ «laiw® a
Adiai •»* a CMMaaMkCeTdaO • Pfl. CAM A^Mdda «1»

4i£C&MORO BCZCRAA SCi &AMOS

lí ftACriaú |-
racwa >» bimcb
MnflCiAMvavataC
CAMOirClN. «91091
CHMp M9«7»U

.IQpü

:« *-v«cr»at
rCABMU (TIB
i^dda n sexx
CM<AA *0A'«ÍM4CAI
«WHiiTTtt f (BI®1

_S2J1

BA,® • PV. r2daA0e»B »:çi9

r MANCCL DA auVA A.vcs
p'>iKia*ta CPLRM^Maa

PfMMBa MaiocM da UawaP»

LSUCOCARkPAll»
PRtPtJI UR* Wk,«SC»*Sk Ct CANV.<J

ÍX1 «Ato 3f CCXTtUi US

CDl m ar;i®Q «a »m X«/» < «lai** m li»*4
MaA.< •aaaMa' r*a mw*m — (TTE-ai oa uaam« ci
»a^ ® MbIbs* Pl^ifXMirvro kíCN iv—-«■
P-«aiA4 1' 0CT«4O <nV*.UC«CTai4« IAM X
ui.(.b»i.NW vuMCJPAi. 06 SAukiC tie«6te*.i.ncA?eii7 -
tlSFNVÜIVÉH *8 AMVIlMUíi Cí AUNCrki bAfIUA líbS)
»>u«eXim MiiiNiM c< fxntj>4C n? dumiar^ieomi*.
ü-iNvciviflAS «nut^cfs ccóAbCi-iiQ , Rxiisnsc»»
VMKii « XAS.VJÍ1I DtOM»».' nB|»5-I-Xl*N/,3 Wfl
Âs tnj «aamieJa lAJOi i\nj; 1.9 ir »»Afr atM. of kbsaaj 919

(VccNSuiAsn, viarva* « «wnx
FMKig C^N^TASICS Mkr»C4-0 M Ca-«MJ « C* V*
«tj.jflia. X3A1Í - rIJMf? 0«Tyeua;c(t* f CdiSUCUJ 06
nicrxatt» IARNACCi/ncos i r. rs 1 h «;a eo. ci o»i 'ir.-pi»-
noaia-aR.RcicA iiinrtccMt«c-3EfaM<S6Ni*cç«6ki(5*-
Ba «I i »95?v. cr »i«*79 •« . cscA I# 1CMH ílios nr« J • RI
VA 11 w, r vxtrsTco.«a •»-. c "«vos icsaim rwics
ua..»iw«tr7js

Cf4 Mili. CR B 'N «11

1_ WWO:;..
*3 (iii jMj at xncaa
CtaOb vnciAOi.

M>Hi Ainog
iSAANOj RJ 9vaM,0'<
•WIMA?» I m7Hi

li rUa«l>« >«1»B
a») MM-«a «t/Toa

■* >teo
•«■nMr* p «•'k

fi.lláôtt

kflOAM «CM«a3
CMaOl»»i. «7^.
asai Mk3«nii
■  ilTCB

1* ^*11. cpxoiaB.
I* Sd HKDOG CVi
CAA r

«■tasM



ESTADO DARARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal n" 296/79, de 18-12-79, publicado
no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 12 de AGOSTO de 2019

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Ns 00020/2019 - PMBEX
PROCESSO LICITATÓRIO N° 00060/2019 - PMBEX

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Bayeux,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições, e observadas

às disposições da Lei Federal n" 10.520/2002, e

subsidiariamente a Lei Federal n° 8.666/93, ADJUDICA

o presente processo licitatório que tem por objeto a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA
1 ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
/ LIMPEZA URBANA NO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB, ora

V licitado em favor da empresa MAC CONSTRUÇÕES E
\sEKViÇOS LTDA, CNPJ; 07.238.141/0001-96,
[ganhadora do único item, pelo valor mensal estimado de
'RS 732.521,32 (SETECENTOS E TRINTA E DOIS MIL E

QUINHENTOS E VINTE E UM REAIS E TRINTA E DOIS

CENTAVOS), totalizando o montante global anua! de R$

8.790.255,84 (OITO MILHÕES E SETECENTOS E
)nOVENTA mil E duzentos E CINQÜENTA E CINCO
REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS).

Bayeux - PB, 12 de Agosto de 2019.

EMANOEL DA SILVA ALVES

Presidente CPL/Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Bayeux-Pb

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL NS 00020/2019 - PMBEX

PROCESSO LICITATÓRIO N" 00050/2019 - PMBEX

Com base nas informações constantes no

referido Pregão e em cumprimento aos termos do

artigo 43, inciso VI, da Lei n° 8.666/93 e alterações

posteriores, acato o parecer da Comissão Permanente

de Licitação, juntamente com as motivações técnicas

da SEINFRA, bem como o parecer jurídico da

Procuradoria do Município, e HOMOLOGO o presente

procedimento licitatório que tem por objeto a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA

ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE

LIMPEZA URBANA NO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB, ora

licitado em favor da empresa MAC CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 07.238.141/0001-95,

ganhadora do único item, pelo valor mensal estimado

de RS 732.521,32 (SETECENTOS £ TRINTA E DOIS MIL E

QUINHENTOS E VINTE E UM REAIS E TRINTA E DOIS

CENTAVOS), totalizando o montante global anual de RS

8.790.255,84 (OITO MILHÕES E SETECENTOS E

NOVENTA MIL E DUZENTOS E CINQÜENTA E CINCO

REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS). Com base no

Art. 4®, Inciso XXII, da Lei n' 10.520/2002, em

conseqüência, fica convocado o adjudicatário para

assinatura do Instrumento Contratual, nos termos do

art. 64, caput, da Lei n®. 8.666/93, sob pena de decair o

direito h contratação sem prejuízo das sanções

previstas no art. 81 desta lei.

Bayeux - PB, 12 de Agosto de 2019.

GUTEMBERG DE LIMA DAVI

Prefeito Constitucional do Município de Bayeux



CPL - comissão
Permanente de Licitarão

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL

N*» 00020/2019 - PMBEX

TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO E SUA
PUBLICAÇÃO EM

IMPRENSA OilCIAL:

• BÍlRlé llFICIAL DO
D í: ■ ■

JORNAL DE CRANDE

DIARÍG OEICIAL do
MUNICÍPIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITACAOBAYEUXfaGMAIL.COM



(j a e I » « n <

BáSfEUK

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N9 00020/2019 - PWIBEX

PROCESSO LICITATÓRIO N° 00060/2019 - PMBEX

Com base nas informações constantes no referido Pregão e em cumprimento

aos termos do artigo 43, inciso Vi, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, acato o

parecer da Comissão Permanente de Licitação, juntamente com as motivações técnicas

da SEINFRA, bem como o parecer jurídico da Procuradoria do Município, e HOMOLOGO

o presente procedimento licitatório que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA

URBANA NO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB, ora licitado em favor da empresa MAC

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ; 07.238.141/0001-96, ganhadora do único item,

pelo valor mensal estimado de RS 732.521,32 (SETECENTOS E TRINTA E DOIS MIL E

QUINHENTOS E VINTE E UM REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS), totalizando o montante

global anual de R$ 8.790.255,84 (OITO MILHÕES E SETECENTOS E NOVENTA MIL E

DUZENTOS E CINQÜENTA E CINCO REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS). Com base

no Art. 49, Inciso XXII, da Lei n° 10.520/2002, em conseqüência, fica convocado o

adjudicatário para assinatura do Instrumento Contratual, nos termos do art. 64, caput,

da Lei n9. 8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação sem prejuízo das

sanções previstas no art. 81 desta lei.

Bayeux - PB, 12 de Agosto de 2019.

Prefeito

E LIMA DAVI

3 Município de Bayeux



João Pessoa-Terça-feira, 13 de Agosto de 2019 Diário Oficid

ftltmçdfi, coiiiAdof dcsu pubitcdçào. Kcando auros do icoitr^o c do praccdimonro licitaròno com
\ isiB franqueada aos inicrtssados.

Queimadas-I'0, 12 de agosio de 2019.
JOSeNF.IDK U.\ UATASII.VA SIQUF.IRA

Presidente da CPI.

VIGÊNCIA: ni: 12 DE AGOSTO OE 2ni9A 13 OI-OEZE-MBRO DE 2019

CONTR.ATAM K: PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVEU.X -CSPJ OS 924.581,0001-60
CONTRATADO: MOAR CONSTRUTORA ElKlil.l, CNPJ: Í5.912.Í55,<)0(I1-S7

VALOR: RS 76.068,70 <SETEN TA I- SHIS MIL SESSENTA E OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS)

Prefeitura Municipal
de Bayeux

1

Prefeitura Municipal
de Aroeiras

LICITAÇÕES
PRETETrURA MENiClPAT. DE BAVEllX

COMISSÃO PERMANENTE DE I.ICIT.VCÃO

AVISO DK CONVOCAÇÃO 2" SESSÃO
CONCORRÊNCIA N» Ü00Ü2/20I9- PMBEX

PROCESSO LItTTATÓRIO N" 00»47/2019 -P.MBEX
APrefeinim Mumcipal dc Bayeux/PB, atravéa daComiasin Permanente de Ltcitaçàn, toma público que
fica ccmvoeado a empresa SUPERLKIA 66 COMUNICAÇÃO LTDA.CNPJ: 08.936.3360001-65 para
participar da segunda sessão pública da CONCORRÊNCIA N" 0tíü«2'2OI9 - PMBEX, cujo objeto é a
CONTTUVTAÇÃO DE UMAAGÊNCIA DE PUBLICIDADE, pata abertura do involueio n® 2 cunruialu
o Plorto de Conuniicsçún • Via identificada e demais atos pertinente» a presente sessão. A sessin pública
trfú íTBBradaàs 99:00 liorasdo dia l4AlS/20l9naSalaclnComissáo Permancniede LieiLaclo, localizada
no Centro Administrativo Municipal da Ptcfeiltitade Bayctn;, Av. Liberdade, 3637-Sesi - Hayeiie- Pb.

N"0S.92-1.581,0001-60.

Baycux-PB. 12 dc agosto dc 3019.
EMANDELDASILVAALXTS

Pretidente da CPUPMBEX

PREFEITURA MUNICIPAL DF. BAYEUX

COXnSSÃO PFJIMANE-NTE DE UCJTAÇÀO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PKESENCIALN- IHI0200D19- PAIBEX

PROCESSO UCIT.ATÓRIO N* OOMO'2019-rMBEX
O PregocTToOâctaltb Prefeitura .MitRtctpaIdcE3a,veu.\, £siadodaParaíba.oousodasstnbuKdes.e(ú«efvadas
às díspusivèus da Lei Fcdurü n® I0S20-20O2. e subsiilianaíiutte a Lei Feskrul n" 8.66693. ADIUÜICAu
prcsaite processo llcitatorio cjue lem pee «ih|elo a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA
GSPCCÍALIZADAPARAAC.XLCLCAO DOS SERVIÇOS DE UMPÍ3ZA URBANA NO MUNICÍPIO
Dl! DAYEUX-PR, cm licitado em fovur da empresa MAC CONSTRUÇÕES I" SERVIÇOS LTDA, CNPJ;
l)?.23«. 191/0001-96, ganhadcra do único item, pelovalormcnsalcslimadodelU732..521D2(SETECENTÜS
E TRINTA E DOIS MIL E QUINilENTOS E VINTE t UM REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS),
lotaiiisndoomonanie global anual dc RS S,'90 255X9 (OITO MILHÕES E SLTECENTOS E NOVENTA
MIL n DUZENTOS E CINQÜENTA E CINCO REAIS E OmiNTA E QUATRO CENTAVOS)

Bayni» - PD, 12 de Agosto de 20)9.
EM.ANOELDASILVAAI.VES

Presidcole CPIJI^rcgociro

PREFEITURA MUNICIPAI.DE BAYEUX ^ ^
C.AHINETE DO PREFEITO \

\  TF.RMODEllO.MOLOGAÇÃO \
)  PREGÃO PHHSENCIALN® 09020/2019- PMDEX
/  PROCESSO UCITATÓRION®0006«/2019-PMREX
Com base nas míormocôes constantesno referido Prepòue rmcumpnmcrto aos termos do drtigv>93. itviso)Vl-da Lei n® 8 666.'93 e nllerttções posteriores, acato o parecer da Cotiiissdo Pertuaoente de Licitação,
^^nentecom as iTiotlcacftes técnicas da SBINFRA, bem como o parecerjurídico da Procutadotia do
mBuIpIu. e-HOMOLOGO opnrsuntc pruecdimeulo liuiiatório que tem por objetu s CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
LIMPEZA URBANA NO MUNtCiPIO DE BAYEUX-PB. ora licitado etn favor da empresa MAC ,
CONSTRUÇÕES F. SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 07,238.1919)001-96, ganÍLadora do único item, pelo
salor mensal esiinudo dc RS 732J31,J2 (SETECENTOS E TRLNTA E DOIS MU. 6 QUINHENTOS
E VINTE E UM REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS), lotalizando o montante global anual dc RS
8.790.255,84 (orro MILHÕES E SETECENTOS E NOVENTA NHL E DUZENTOS E CINQÜENTA
F: CINCO REAIS EOITENTA E QUATRO CENTAVOS). Com base nü Art,9®. Inciso XXH, da Lei n°
10.520.12002, em conseqüência. Oca convocado o adjndícalário para assinatura do Insirvinento Contratual,
nos leimos doan. 69,capui.daLci o®. 8.666/93. sob pena de decair o direito á contratação sem prejuízo
das sançScs previstas no an. 81 desu lei.

Baycui - PR, 12 de Agosto de 2019,
CUTEMBERC DE I.IMA DAVI /

—  Prtfella Conuliuclanal do Município tie Baveue /

PREFEITURA MUNICIPAL DE BaVEU"X

CO.MISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

KXTKATO DE CONT RATO

INSTRU.MENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N~0ÜU72,2U19 - PMDEX
OaiETO: CONTRAIAÇÃODEEMPRESADE ENOÜNHARIAPARACYINSTRUÇAODE PORTAL
TURÍSTICO NO MUNICÍPIO DE 11AYEUX7B.
PROCESSO LICITATORIO: TOMADA DE PREÇOS N® 000032019 - PMÜEX REGIME DE EXE
CUÇÃO: E.VIPREITADA POR PREÇO UMT.ARIO
DOTAÇÃO; 4990.51 - OBRAS E INSTALAÇÕES
2.07 - SECRETARIA DAINFRAPXTRirniRA

15.951.3022.1038-CONSTRUÇÃO DE PORTAL DE ENTRADA DA CIDADE DE BAVFiUX

PREFEITURA MIATCHMI. DF-AROF-IRAS

AVISO DEI.ICITAC.ÃO
PREGÃO PRESENCIAL N* 0(1024/20J 9

TumuptUrlIcu que raiú realizar através tlu PiugueiioOlieiiile Equipe ríe Apoio, sediada na KuaZeferino
de Paula, 661-Centro-Anveires-PB. às 08:30 boras do dia 23 deAgoalo de2019, licitação modalidade
Pregão Presenciai, do tipo menor ptcço, para: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DL AR PARA
FROTA MUNICIPAL DA PREFEITURA. Recursos; prcsislos tvo orçamento ngenic. Fundamento
legal: Lei Federal n' I0.52{V()2 e Lei Federal n'. 1052i>. Infonnaçúcs: no horàno das 07'IK> as 11:00
Itortis dos dias utuis. no unJeivçu supnieitado. Telefone. (083) 3396-1020. E-mail. arueirusIieitatauX^
gtnsil com. Edita): rvv-w.tcc pb.gov.br.

Aroeiras-PD, 12 de Agosto de 2019
SAIONARA LUCENA SILVA

Pregoelro Oficial

PREniTTURA MUNICIPAL DE AROEIRAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCI.VLN®0002S2019

Toma público que farú realizaratrar és do Prcgociro 06ciai c Equipe dcApoio, scdiadana Rua Zcicriaotk
Paula. 661 - Centro-Arociias- PH, à» 99:39 borarda dia 23 dc.Agoitodc 2019,licitação modalRladc
Pregio PretenciaL do tipo inenur preço, para: AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE BOMBA E SERVIÇOS
DE BOMBA E REBOMBINAMENTO DA FROTA MUNICIPAL, Hccutsos: previilos iio o^■amel1tu
vigente. Fundamemo legal: Lei Eedcia] n® 10.520/62 e Lei Federal n®. 10520. inlbnn.7çt3ca: rto bonlnu
das 07:00 as 11:00 lioraa dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 3396-1020. E-mail:
urxinislieítaeaordgmaíl.eum. Edita): wsvw.tue.pb.guv.br.

Aroeiras - PB, 12 de Agosto dc 2019
SAIONARA LUCE.NA SILVA

Pregoelm Oficial

PRF.FErrURA MUNICIPAL DE AROEIRAS

A\TSO DE t.ICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAI. N® 000262019

Toma público que fari realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, scdiasla rsa Rua Zeferüto
de Paula, 661 - Centro-Aroeiras-PB. às !0:30hoinsdodia23 dc Agiisiodc20l9, licilaçSo modalidade
Preq^o Presencini, do tipo menor pieçu, para. AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS DE A
AZ.ATRAVÊS DA OFERTA DEMAIOK PORCEMTaGEMDE DESCONTO SOBREATABELA DA
ABC FARMA. Recursos: previstos no orçamenio vigente. Finidauvento legal: Lei Federal n® I U.520''Ü2 c
Lei Federal n®. 10520. InfumiaçOes: no horirio das 07:00 os II :00 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado. Telefone: 1083)3396 IU20 E-mail. arocinisliciiaeao^gmiil.coni.Ediul: www.tcc.pbgov.bt.

Aiociras - PB, 12 dc Agiwio de 2019
SAIONARA LUCENASTLVA

Pregoelru Oficial

PREFEITURA .MUNICIPALDEAROEIRrlS

ADJIIDIC.ÇÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N* 0110222019

Com base nos Hcmemos eonsiantes do processo currcnpondenre e observadas as disposiçdes da legis
lação vigente, referente ao Ptegio Pteiencial n" 00U22/2019, que objetiva; contrstaçio para presiaçío
dc serviços presencial c diárâa dc apoio adminisiratiro conversão dc dados; ADJUDlCOo seu objeto a:
OILIANE MARY DO NASCIMENTO AGUIAR- RS 36 000,00,

Aroeiras - PB, 12 tlç Agosto de 2019
SAIONARA LUCENA SILVA

Pregoeiro Ofieial

PREFEITURA MU7GCIPALDF. AROEIRAS

HOMOLOGAÇÃO
PIUIGÃO PRESENCIAL.N*0002220!9

Nos lermos do relatório finai aprescnodo pelo Pregoeiro Olicbl e observado parece: da Assessotia
Jurídica, tcfctcnlc ao PtegàoPiexcncialn'000222019, que objetiva: contratação para prestação Jc »a-
vicns presencial e diária dc ap."" adminisiralivo onverváo de dados; HOMOLOGO n cmresrnndenlc
piocedimernolicilalúriocm favor dctOlLIANL MARY DO NASCIMENTO AGUIAR - R5 36.IX10.00.

Aroeiras • PB, I 3 de Agosto dc 2ÜI9
MVLTON DOMLNCUES DE AGUIAR MARQUES

Prefeito

PREFEITURA MÜMCIPALDE AROEIRAS

ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIALN®000292019

Com boae nu\ elementos corusuinlcv do pruccsso coitcspundente c observadas as dispoaiçòcH da legis-
laçSo vigente, icfcrenlc ao Pregão Presencial ii" 000202019. que iilijcliva: Contratação de empresa
especializada em Evainea de Intagem, para realização destes de fümia diária e/ou periódicos, conforme



2l(lKtf(FlÜ ciA&anUoos I tanfba I Agotto üc 20*^9

imus isctuauts v/m/ym. LÇRMBBEm:

SMja•é. 9m. aém V9

vu«( rci
umK-H1U) LDCJllDimS

sra

»«(«a

K<a fn SKCUrOlX

r*Cvü»
2,^

kXU3KUOM M
MüUO

Ani t ii«L • ruiua*

UbWO

M :»njcc tKtcw
«uios

«SM

maltas n*« 'iHvi
«UNTIAA

Ik cnMoiniildo

vurum

BJ •«

'v

rrí .pamamá,

n«DCB
IMMIk.MTlk-UU

soua

i«>r

»»••, n/H

e«iM« 14

vfl í «ri-
MMII «r«ii4^

BK-

i>ovn» w*ii4k»
ywy Cssj

LÍ'.n
IM> <«1 cc

Mil wmm. 2^

nticvos

VENDA
m»a

acse

hmma:-:f&'«TO HAP4JU'&4
^EFCIIOIV^MUNICIPAL DC FMTCUX

CWíSSÀQ PCIUUNCffTE DC UCitACAO

MWLl

AVBM

hiorcAi \<i:ij.M

■ iB/ia iwt

vsaa

CiwO«B
*T« «1 3&U0,A)

JN WIIUC«SHCFA44

fAUOLttM
£X KAtODCCCiNrHA o

UMA '

INSTRUWCnTO COVnurOA£^«MATRAnVO
rrcccmi^-pvãCK

c«jno a k tscsN-A>upívka
CONSTRUÇÃO OC ^CRt#L TLASnCO NO VCíMCtao D€
BAygUA/^

«•nw

AiJl—li UM3

li (uum.\A

«lacexpc»

vixuot
PROCESSOlICfTATOfilO; TOUAflACr PTCOO ti*COOVSUl9
• PUÕCa RêOISC K tXCCUÇAO EMPREITADA POR PREÇO
IWT
CCTAÇAO4490 61•ORKASEINSTALAÇ048

• átCKt * AMAUAMi»i(AêS!KUlORA
t4t' aOPMOM .OONTTPUCAOCf PORtAJ OT rNT^OACkA
ClMOeCESAVlLI
^IbCNOAÍCSSCACCSTOCEÍOl^A I2MC£2U94»0M
?C»9
CCNfRATANIf PMI >|(n^ViAMU*4ClPAl. Ot &AVEOA-CHPJ

CONTRATADO UUAR CONSTRUTORA CIRCU. CnPJ.
í >1JP»W0'-e7
VUOR RS 7SM0 70 iSLlCHIAE 8PI8 Mi; d ASSENTA F OTO
KCAJSkSEIEN'ACkiJÍAVOS

^WUPtCAW
VEÍCULOS

SOJ

BUG6Y

:uoi

snan
CJC-eVROlLT

BRAW
a«»»t w

'CAikH

trA*'9 MM*Ca 'VtATROS «n-CObik*»•'/« 22^

VBnM tv«^ 1 1' «Mv Ca«s ((P

CM*Jv«oi«'X»'(«4rm^i-J) «i<wwreeee"eH«iw^woiAJA*i
•4^49»4»M »>^4«•>^A4 •.' 1?2A^

$«-PS niM^ I I PaVI»«« .

u*> M roc

;i9*v-« «■ UVi • 4

•• ^»|l ilIMPI r' W«7:<( •lUkVl

M C<MSC
«Ddoa

rkINCiJt UXTBIlASLlA
wniA Co"tiaii

M(i« :oit "Ai',xo,
410 •(MOAtei

(HâMIi
lÈsa

l:.„,i«Bifl, :m«nci
PIHUO «SM9-
XBiiWMAlaM

«Vi*'
«4«n<lxxcv^^n'»- mT»«

17 "tAMn
UMUI^D«jumaoi,

(*»|44l
PÍ4A4rD
Mnc» tdAHWn

ssa

^ citroCn

WW-» MrM ewe»
«1

VI<AO>
g•?e^•l»1«/wp3va

i£:4B

««.I Af 9t<an iNS
XiClAC) t»>A
GB/3

C<41&
4UTO« &BMCI

■••aiwn

anai

PBflTUC >A
\^u. ■! «m»

nAC4
CM>Q

M7i-*n
asu

PR£f|irLl-UC*AF»hCe&4<SM>| ,
A.Tso CE j A rMf nro ce aas .rrAcAo
OAT.woio* ppfçoswvci'.?:

uaai

aru «cnMJ>9 coi PRUO K a 9U: A cu avK X
rcOra» WM-D w Jj9 2 >s a ? vn a'.am tt
^ea u >: t as ttx^ e aencri s MI SiijD( o s <o*
: Kicfi taa X M xii tsiv 11 lar msat ai. ç* ssfe
pm «9 )io. % ut a i<t 9 usvB yrtmi
íí2llS'$33:i va» p COOPSUM K OECTO tm KK
ttfMOOfteS 90 IfiTinTO ftSOXL » IMUfú. CBUft I
^nmtikmUíitMfxafiK«i.€^kiít\0fA^
U 9Jk crvof M tMI M tu^ i Mtíitrita
otiâsruxQ 's^Xi*ciac?6M Ml «»«*«
tfce ai ae SCT • 'i tt ^apcftaLtinttlS
arn* ytnu). sebc&tcs í 02 e ? sfí
C?(Tt<SV snsat Mktnr» xvsAcl « 4tf <1 f^Kj»pa art*^
93 «¥a AÚa I ewi UK M M fttt o KWB xHa K
»K*4 pie 'fpoí Ittt ía I ^ Vatln !« s t.. s an
acr^s 6 tk 3 p^rav i c^rva Saa-^
3Tra«4 a 9«« Itt 9 ic wstt ukx aumpttm
v^tnai9Kâtttit9 9 9lna?au fnvtutet

«o^efd; i nM M. Ni pdna ai»e a ». Cr?»
PRK(^. 16 a lei M £ 'tta Oíkt de He^as Fsen

tenuittancdsiB

&MC X HJC T:9tdtí
eitiAChtt^naonl

*>*««(^44P>n:Bul<iM*P9 M»M> P»i 3 iii *1
Kl'»' fA^TO O lOaJQ » ^AkWle «4 luMtHP' l«BTCi

ELF nifCTACONSTRUÇOESE SEITMMSEIRfU-
ir" E V..TEl>OCüOiCA LTOA ''««MitedM 92
UrvSlNUCOftS UNLU UAOAAL CCNSTFiAlOLO t LOCM^Í/tS
bnUi 0<^k1ÊC CÜHSIfiXOLS E $LlMCl>» L*<£kl CVU4
CON31RUG0CS UCNCaOCIAC iLCACOFS -
Ml CCP^BAfiâO |I/"h>imLIIi*nTS>S iTbA e0r<Srvu*O«A
rniNCcsA cc 'üf itda ensíoux fsoinharia s
r.-lKST»UCiA 'ts »;4.xc« C< EnIIA SMI* CRsU
^VCAaLOCACAO UWMC05 ECCrâlAiACOAS UOa-IC L
s:pJucC7>âria>;asrsCBvi;csEjPai oiv ru^cick^i
»• jiAqiPMTio M «iCt; ng 40
NlM C'<'*'*^'V4U|U h 1WM* Fcj ««U X (rtCIU^
•A rwee**»* mt* m »Am iitm o cCo ^ CS
(ilve; 4a» uic» c»<a«) 1 tpa'9' «e iIm obi MÇjiia »
p.eica^A) »ftr<:4tca 'o .tciúm^ak br«t ovt w cs k a>r•^
Oi »# W» » 7* S4U*e P4-» »b¥*Jt «
féj» 'fc ll.4*tCMO»M> W

^■'A»< itfMPS, 13 X ax**!* 7114
^ ro «W%i **S a 1*^

N»UM<-»»»Çf^

G>
rAeiA» «.TSaAâ

leiti* w eonewn»

0 «L VèklM tfnrtl M «WMIiMS Ciui • MflIB o» MM»
*  AA áa «wwu B* ••.■•• Im im • Ma ia
MMM • ■■■Ili4 11 • WMe I3M . U>«**A;Mk »««Eal«* «
«MVMOlAM l*M>. ««M I I > MM •<• •• Bb Ik^ im

KIMS L.^ 90,
fM>T9a.V «W 04

mMf» —-MC»'•«■»—» t? A 0S« *0 IM- tV VI '42 IM • <fl |t u. 0n i;|^A
i« i<»> a> • <aKÍl1lf«H4 I «'Oi
. irn.^írWi

CAaNETI 00 PPCFB'0

IkHMOOL IIOV3L£lúACAO

CMB e«4« '0y UI*»A'*» f« 0r*9ac «
»CI I0M«I Oo 41, i>L*0 Vi «4 !.«• a* •

|**M«(A**0MM>iT*» • afo 4Mvev«aCwn»»**«n%t^nta«•
I n*<4e.,ji'4i-wi4evn MniM^acOMiMrirMdASEtr^RA CAin
(0^ o 0'ir«CB' plidfCO 4« Prv^éàòo» M MgiadtiO. «
HDUCLOGO 4 aasenii 6f6eBQkrV(MOl«ieaif0i>*iyn »»orwtd
a CONTRATAÇÃO >C CMPRESa DC CNOCNHaRia
rSPlClALEAOA PANA A tXtCUÇAO OJS SCKVlÇOS C€
.IVitlAIjKâAnAHOVCMCmOCE&ArCLl-PC w«l«'ad3«-
*1'* rV v^vw VC CCMSlK.i^iv^S I X iPrKÇOS ITTIA
cr*'.-07 738141 «•a7i>w eer**».* 08 .# ee •»«-
-«rwl «kíT** e» iU 'í7.w*» 1$f'CÇ» Vf05 t T«».*Ak
oa S ML 1 oJt4'<.r<r os c >Í'.T8 C . M TIN S C 1BWTA ( COd
CIH'AVCSj ^o•0lH»9<t • -•^UA*e tf -PiT ««Ajai 4« RS
0 7»<» 356,Si íd TO ULhOF 9 E SETPCÍ f. TOS t NO/eN IA Ui. fc
rMVTNiOS t C*lOv/l->irA % CiNCO rfkAI6 h <yiPS(A F
QUATRO CENTAVO 3) Co^iOlM* r« Ar; 4',Írc>M XUi Oélti^.'
11.633'300?. •*« crrtaau^S *e a Aa 00%oa49 4 ^'.i/dKaWh pn
•«0<vaLi'«O4 >^RM^4''r vontnifl, m la'T«4 00 tA 64, íáckâ.
iMtaii* 9666N3, tcR »Aà*wi» õ ifcwtt 1 w7*açfc3 e#<i
St^ 4004* M-KOacpAMia* -o rt 8190491 •

n«y«,n.k9 l7aaA93iáo0*7C'4

k RTAÜOOAPARAI9A
PREkíJTulUMUMâPA. 06 bAlBUK

CC4J SLA/i rraUANfMt 08 HCItACÁO

TT4 VNI C€ A&i^ CAÇJ^T

O  McM 4i («MiAAi ÍA>vec<( a» P«y«jF fuaáo M
PaialM. <«1.00 UM ■«gn.UWk, ■ cewv^Jei Lw
'•ivai-i' toSm7C<ri 1 uvSanarwia í Lm reovai A* eo66iiM,
NIACICA o firn^» (aytoie fclW'!» »«> K* 00^ •
CUri*HArAÇA0C7l |MP^<I S*0£tNG4s>M-«At VTCMCACA
IM41A A LNCCLCtQ DOS 87 <T.1ÇC« 04 1 i1i6'L7A URBAfU NO
LaulfOrjO l» 94> pUxiw «r» l<9Ma ««ic^-y a* infiMi UAO
OiSTTfjÇOfS s WíTMÇOt l^BA eT*P7 OríTAiiiiMci-aí,
i>A«úc-4 4o k^iro tar-, (Mo .9m i-o-W vMftvJo « RS
733 !21.33iSCTeCeNTvSCT'ONTAECC4Sk«Le UunuCNTOSC
V1NIC (: WM RCAIS C TISlITA C COS CCNTAVOS) loipIVAfMo 4
mpna-nt qNOX «puF 0a HS 8 700756 84 idro MliHCrs k
SCrCCCNTOS C nOVIrnAM;. E CM7rNI(7<i C C»-QUCNTA c
ONCOh**JSk Oi|KllAk OlMTROCf ilTff^.

88r*N<»>P9. i2 4aA9Ba9C0 39i«

E MANCKL b» SRV» *-Vt S
MMat3*^a C>iü0'a4»0e

P>«aAa'aVv>«'erf 0e E^k^ai-Pi

MIVnUIQAU f CMPUL OA RAlUtM
PIM.RIITMIA *0M»l8t1UriVA

OlVaAAo M MATIfUAl

A lArWAjaOa F*^* <wFa^« ar-K-aa iM Ca<^M wW«m>8
• o» Ra-farvca 0a k.««a «
nOH 44 <M4rt>*8*i« i>9 ó» PorrOv 000 : Ov>.raio í 4'M'* »
(TacrilO T STiriS a 40<H4r* ««Ia a^Sat l»'iM*U«, «í9o««9o t»
PA^aAMiarvanva Lai n 'S«A«. 4a 213aivino Ja iBiScon rjb
«wa-arat 99a»;8ok. 9r« rMMlV O P-a^au £M66'«6-SAP n*
Ofn'» 04 3C« rrarw 90X 0M Tat ean 'iiur^K ro Oa
SS^srVOiS, a«0896 BOM* C^A>3eeeiulMUl)
«KMgV a9.«<8l (V U4TLA4AL OC C&AfCtCMt .'7, •'H'«03
Al"** a 6>««r<M •"« >««r«c4 aMVTI 9* Lai VPPS CAÚS
>F»Aak 3A PAAAWA M«a>M e*6Mr«eVA4*»» 1 -Bra-^x^
B«io (/M>«4aB pM» MA0 (81118)4 7tn, 4M B« r;t>i. ccc^
Uxivan-A-.^ V- p>4jf>da rmAcih» T-acm C{p S8«Si-«4 •
»8««aai»*«8) bbi Aoa«»MOa CRCDa» if C9>aA« AqçmKSo
0.) üiav «rarva Sv a H «WVAftlfipraBVl-BPaM

Irivua fy*y^ia4t R:c*4
Pr«}'>MAAlF»fi*AB

.R(»
VUUkOS «UM*
XCOJMTQKiHi rMC>«
NDi

•> I a Liuo^ aa
OBbMa ai-VacMan'»
ai MacD •UtlRc
^o*« I" • aoaVMW

'I ATRMIM
11 Fiii 0^ A4S,8X

UM81M v9X(e«
8uskca«

iiarAATkT m kfcfc
•B«0M Ml» 19X96
«MiAiao aecâ>o;i r
MMRT

9 Tb

fcSUOOCAPAMSA
PRFFRTLiRAMUTICIPal 0€ CAUAíAU

CHOdSSO AümIM & r RATIVO N* CC041I7Q iTkCPl
HOMCl OQACAO» PKEGÀO l>R€S6N0AL M* C(0:?47.-^19

* irT-i«B 0» MaB»-!) 5tk4 (UtBM^BOO falO iTt^fCim Cfr^ a
'ohurN«»t ÇR^acM oa A>Mauca« JMán V0»n* f»
^•k»«*4 r* Cl33?4^i1 W0 uerATA R8Ç»l'« ra Ram pv*
lAi-a • p^onLiil AXfu,*) Oa U«Br4 Vvdec i«»R-|Ív p*'a
ica'-4a' dPRAiM c«vf*>arktia 9i «acecarw 'ia b« va
ilnB) Oa -«ll'0^.riOtlCCOOO 3 (£r«l03M6i*« erPMrai-s
Nua;»-» 19 ÍM i4 • HIMIQ c I^ISUICOnA l OCJERO O
DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTCA. CSPJ
3ú 23Q A4&IXQT-S1 RI 185.976.60 (Cento 4 leasifiis »
cwKti rrJ. iwecertt» e •(.«"aU « o x i«a9 e rdent» kSAipvgs) •
ClHJKaCA 7<90eb CCMtKUO E R£PR£SfcNlACOeS UCA:
CNPj cn23f«iTO5V64 vM9-RS143S70n;C<«HQviaT-;»
« F«a kiXA9'1»l « AMpAtA t6Vrt a «*9 0«-a8>M1 •
i^LAflNTCCS E«fll e>P. 38678.^1 .CCI3<M< RS
57 4l5G0i'Cai8.«ra49MrK.978Xxarvn«a(|gfw«<a«i«i,.LC
PRÍXXraS HOÔFITAlAtftSlTDA. CNPJ '7 377 44'.K»|.S3.
V*jr'RSl«&177,05;C«tkt*r«M't«acBn>r-i oMatiaienx »
MU raiAA arcA cxWvcv) Co véJí Ofl M 69^ au M TO 19

alcc&anorooczcraadcs santos
P:i»i0

l| lAOCINQ
vccou* ■* aano)
A<<1iek4M»tC*Ta>C
&U*6(fCM. ir2V7.
capar Mcajai*

«•■«hM •* satKX
04M1AA UAT«WAM
«•aasi/81 / »i<u
avu

.wm<:

(,$i';OOAPBA>««
*PE* U CL-Ma Ui PS CUBL Vi

LifWJ

"««r» an lAo « ?%«•«.« »»«- * UM/9OAfTO Pf^fi
M*«.« >*)4Daa
aaaOa, -.«Mora Mnv Jb VaaPV* «LFCIAMCNTú IfOL' Pranto
rvwaicM n* CCCC^i» DOTaClQ OCOaN^eCCTAigA UJVDE
N*UCe.TL)s>3 Vi.MCl7Vk 08 SAUOf «ÍC6 lOSní.idct.J-re .
L-BSFf/TgiVÍ- A5 AlIUiBptS O! A*kNÇ*ü 0A»1C» (SUSi
k«* íjxeii aujit^A M rv»4».A»?*2 c^jun-; ci^raiTcii-
(iTurncoTBAS *T'p»t>!6Ns c» AFi am^x»
MAJIMIV CK 0>8..ia: 7-1 i».»4i««rT ITI»L»'| «thVa/O.-rtR
A» a7N' 'AAHAOAeA2l04\i T. io VUV WAIFNM V CCASiAaO 2C
4 i. Pi 36 X M ki4TF9 V 9* CCN9.Ma 7*1 '«UAnOA í« 0M8775
r^TCS OOUTAN-L6 p-aaaAra íMacM «b C«*Ub4 b. CT h>
XC72'201» > CSCRl» • Aj.h«Q S^TKftuOCVA | TOTi&RCiO Oi
''iKtVTCS TARMACC J NCOI kt • RS iis »ra,a(L CT BP «S iV2»ia •
MM.i»«aPU4aCAr>fOiÍ CCA<flC*OCRÍK«Cl>ifACCCCLTOA-
RS uSA7XSr CT V Cp737870i« . Cp85&i6- CUMUCOS C8TIJ. «}
52Ai1oa;CVXCi7S?eTii«8ICiL19<LCP%CeoT01 i^CimiAAO

Car^aK^, pa aa oa pat

Nk liOVM CHAPn*
vnckkoa •B9.9M

ia 6a»M wnÉ*
000 AMA W~9*
'Mvc) B» a«.v:
• HAIXer r «TM-
rm

19 IL VA i,i> nBaa
«1 nBB» a»
VtXUPI 91
cmiaoiiul

•■• «a .'•mcD a»-
CAA «««8M<e7fl J

•Baiaseii



ESTADO DA WRAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal n" 296/79, de 18-12-79, publicado

no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 12 de AGOSTO de 2019

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N^ 00020/2019 - PMBEX
PROCESSO LICITATÓRIO N° 00060/2019 - PMBEX

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Bayeux,

Estado da Paraíba, no uso cias atribuições, e observadas

às disposições da Lei Federal n" 10.S20/2002, e

subsidiariamentc a Lei Federal 8.666/93, ADJUDICA

o presente processo licitatório que tem por objeto a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA
ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
LIMPEZA URBANA NO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB. ora

licitado em favor da empresa MAC CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 07.238.141/OOOl-96,

ganhadora do único item, peio valor mensal estimado de

R$ 732.521,32 (SETECENTOS E TRINTA E DOIS MIL E

QUINHENTOS E VINTE E UM REAIS E TRINTA E DOIS

CENTAVOS), totalii^ando o montante global anual de R$

8.790.255,84 {OITO MILHÕES E SETECENTOS E
NOVENTA MIL E DUZENTOS E CINQÜENTA E CINCO

REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS).

Bayeux - PB, 12 de Agosto de 2019.

EMANOEL DA SILVA ALVES

Presidente CPL/Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Bayeux-Pb

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL NS 00020/2019 - PMBEX

PROCESSO LICITATÓRIO N' 00060/2019 - PMBEX

Com base nas informações constantes no

referido Pregão e em cumprimento aos termos do

artigo 43, inciso VI, da Lei n° 8.666/93 e alterações

posteriores, acato o parecer da Comissão Permanente

de Licitação, juntamente com as motivações técnicas

da SEINFRA, bem como o parecer jurídico da

Procuradoria do Município, e HOMOLOGO o presente

procedimento licitatório que tem por objeto a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA

ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE

LIMPEZA URBANA NO MUNICÍPIO DE BAYEUX-P8, ora

licitado em favor da empresa MAC CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS LTDA. CNPJ: 07.23 8.141/0001-96,

ganhadora do único item, pelo valor mensal estimado

de RS 732.521,32 {SETECENTOS E TRINTA E DOIS MIL E

QUINHENTOS E VINTE E UM REAIS E TRINTA E DOIS

CENTAVOS), totalizando o montante global anual de R$

8.790,255,84 (OITO MILHÕES E SETECENTOS E

NOVENTA MIL E DUZENTOS E CINQÜENTA E CINCO

REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS). Com base no

Art. 42, Inciso XXII, da Lei n" 10.520/2002, em

conseqüência, fica convocado o adjudicatárío para

assinatura do Instrumento Contratual, nos termos do

art. 64, caput, da lei ne. 8.666/93, sob pena de decair o

direito à contratação sem prejuízo das sanções

previstas no art. 81 desta lei.

Bayeux - PB, 12 de Agosto de 2019.

GUTEMBERG DE UMA DAVI

Prefeito Constitucional do Município de Bayeux


